perdes omnes qui trahi
lant animam meam
Quoniam ego servus
tuus sum **Gloria pri**
et filio et spiritui sancto
Sicut erat in principio
et nunc et semper et
in secula seculorum
Amen

Collecta secunda

Dona mihiq
so omnipotens
deus ut phac
fates sancta psalterii
celestis melodia anima

mea saginetur. doa
ut leo rugiens ab in
firmitate oue superet.
Da ut per tuam graz
violentissimus sps
ad debiliſſima carne
vincatur. dona ut
ille qui de celo cecidit
hic me pugnante ss
datur. dona ut si po
testatem eius ad hos
tua permissione pa
timire. nequaquam eius
in satiabilib⁹ fauicib⁹

sorbeamur. **S**icut illu
tristem de humana
salute. qui de offensi
one nostra semper
exultat. **S**icut me sep
tius laniibus pacie
et ad eternam dulcedi
nem misericorditer
peruenire. **Q**ui vnius
et regnas deus per
omnia secula seculo
vnum. **A**men. **I** I I

Sequitur letania
post psalterium **I**

Briekeson x^e
leyson: xpe au
di nos y pater
de celis. miserere mei
fili redemptor nūdi
Deus miserere mei: &
erue me a malis que
cottidie acre scunt se
me Spiritus sancte
benigne. Deus illuia
tor animarū nostra
rum miserere mei: &
non scđm pata mea
retribuas nichil ss.

Sancta trinitas de
metissima et insepa-
bilis unitas misericorde
mei. et ne des me in
obprobriū inimicoru
meorum visibilium et in
visibilium propter
nomen tuum. **E**nies
tinus et unus deus
misericors et benignus
misericordie mei. et da mi
pacem perpetuam et
libera me in tempe-
tribusacionis et an-

gusti meee **S**ancte
sanctorum deus mi-
serere mei et ne des-
hereditatem tua in p-
dicacionem **R**edemi
mundi deus misere-
re mei et libera me a
malis quia tibi soli
peccavi **L**iberator
mundi deus misere-
re mei et conserue luctu
meū in gaudium **I**.

Illuminator mundi
deus illumina cor **I**.

meū de tua gratia. O
potens deus misere
mer et ne auertas fa
ciem tua a singulib⁹
mēts. Quis sedes ad.
derteram patris mi
serere mer et suscipe
deprecationem meam
clementer qui sum
do supplex hodie cora
te. Sancta et inteme
rata vgo maria ut
cede pro me. Sancta
et immaculata vgo.

maria domina genitrix
stella maris regina
angelorum ora pme
Sancte michael archangele dei dux bel-
li qui assistis summo
principi intercede pme
Omnes sancti ange-
li et archangeli thoro-
ni et dominaciones
Principatus et potesta-
tes potentes celorum
cherubim et seraphim
intercedite pme

Sancte Iohannes
baptista patris dei doi
intercedere prome. **O** S
ancti patriarche et
proprietate intercedi
te prome. **S**ancte pe
tre pinceps apostolorum
solue vincula pecca
torum meorum. **O** S
ancti apostoli et eius te
cum discipulis et di
scipulab*h*odini nra
Ihesu Christi orate pro
me. **S**ancte Stephanus

mea & ne despereis
dep̄tationem meaz
intende nichil & ex
audi me **I**n deo lau
dabo sermonem in
deo speravi non ti
mebo quid faciat in
homo **I**n me sunt
deus vota tua que
reddam laudaciones
tibi **Q**uia eripuisti
animā meā de mor
te. Spedes meos a sa
psū got placeam co

ram deo in lumine
vivere. **M**iserere mei
deus misere mei. qd
mam in te confidit
anima mea. **E**t in
ymbra alarum tua
rum sperabo donec
transcat iniquitas
Eripe me de iniis
meis deus meus et
ab insurgentib*m* in
me libera me domine
Eripe me de opanti
bus iniquitat*m*. c

De virtus sanguinu
salua me **E**go vero
oracionem meam ad
te domine. tempus
Beneplaciti deus **I**n
multitudine miseri
cordie tue exaudi me
Sin veritate salutis
tue exaudi me **E**ri
pe me de luto ut non
infigar. libera me
ab his qui me oderunt
et de profundis aqr.
Non me derigat.

temp estas aque ne
qz absorbeat me pro
fundum. neqz orge
at super me puteus
os suum **E**xaudi s
me domine quoniam
benigna est misericor
dia tua. et secundum mil
titudinem misera
ciorum tuorum re
spice in me **I**nten
de anime mee. et li
bera anima mea. p
pter inimicos meos

trapemē **D**eūs in
adūtorūm meū
intende. domine ad
adūtiāndū me se
stina. **E**go vero ege
et pauper sum. de
adūtiā me **A**dū
tor meus et libeātor
meus es. **D**omine
ne moreris. **I**n te
domine spau non
confundar ī eternū
Quā iusticia tua liba
me reipe me. **I**n

dina ad me autem et
et salua me **E**sco in
in deum protectorem
et in loca refugii ut
saluum me facias **D**eus
meus eripe me de
manu peccatoris et
de manu contra legem
agentis et iniqui **I**

Tu te cantacio mea
semper tanqua pro-
digium factus sum
multis: et tu admotor
fortis **R**epleatur.

os meum laude **Vt**
cantem gloriam tuam
Tota die magnitudinem **N**e proicias
me in tempore sentitatis. cum defecerit
utus meus ne dereliqueris me. deus
meus in auxilium meum respice **E**go ac
semper spabo. et adi-
cam super omnem
laudem tuam **O** omne

anniciabit iusticiam
tuam tota die saluta-
re tuum **N**e tradas
bestias amrias con-
fitentes tibi et ami-
mas pauperum tu-
orum ne obliuiscaris
in finem **R** espice ^w
in testamentum tuum
quia replete sunt qui
obscurati sunt terre
domini iniquitate
Adiuua nos deus
salutaris noster et

Propter gloriam nostram
tui domine libera
nos. et propicius esto
peccatis nostris pro
pter nomen tuum
Exalta potentiam
tuam et verum gemitum saluus
facias nos. **D**omine
deus otitum conuerte
nos. et ostende faciem
tuam et salvi erimus
Domine uerte nos deus
salutaris noster. **E**t
auerte iram tuam

a nobis **N**uquid in
eternū ira sceleris nobis
domine. aut extendes
ira tuā a generacōe
in generacōe **D**eus
tu conuersus vniſi-
cabis nos. Et plebs
tua letabitur in te
Ostende nobis dñe
misericordia. Et salu-
tare tuū da nobis.
Inclina domine aure
tua rexaudi me. qm
in opere pauper sum

ego **D**u stodi anima
mēa quia sanctus sū
saluū fac seruū tuū
deus meus sperante
in te **M**isere me
domine. quoniam clā
mani ad te tota die
letifica anima serui
tui. qm̄ ad te domine
anima mea leui
Et tu domine deus
meus misericordia mi
sericors. spatiens et
multum misericors

Respice in me et mi-
serere mei da in puerum
puero tuo et salutem
fac filium ancille te-
Eac mecum signum in
bono ut videant q-
oderunt me et confu-
dantur quoniam tu do-
mine adiunisti me
et consolatus es me
Domine deus salu-
tis mee in die clam-
et nocte coram te **In**-
tret in conspectu tuo

oratio mea. Inclina
ad me aurem tuam
ad vocem meam. **T**ibi
sunt misericordie te
antiqui domine. sicut
urasti dauid in veri
tate tua. **M**emor e
sto obprobrii seruo
rum tuorum quod
continui in synu i
multarum gecuum.
Donuertere domine
usq; quaq; et deputa
billis esto super filios

tuos **R**espice in filios
tuos et in opera tua
Et dige filios eorum
Et sit splendor dei
nostrai super nos. Et
opus manuum no-
strarum dige **D**oce
exaudi orationem
meam. Et clamor
meus ad te veniat
Non auertas facie
tuā a me. in qua cūq;
die tibulor inclina
ad me aurem tuaz

In quacunq; die inuid
cauerote. q[uo]d loq[ue]ter
eraudi me. **N**e ruoces
me in diuinitio dieru
medrum. q[ua] generacioe
in generaconez ami
tui. **I**nicio tu domine
terram fundasti. **E**t
opera manuum tuarum
sunt celi. **E**t tu domine
fac mecum misericordiam
propter nomen tuum.
Quoniam suavis es.
misericordia tua domine

Liber a me quoniam
egemis et pauper
sum. **E**t cor meum
conturbatum est in te
me. **Sicut umbra cui**
declinat ab latissimis
et excusissimis sū sic ut lo-
cista. **D**omina mea
domine deus mens
salvum me fac propt
missicordia tua. **R**e-
tine seruo tuoguum
fica me et custodiam
sermones tuos. **R**e-

uelā oculos meos &
considerabo mirabi
lia de lege tua **I**nco
la sum ego in terra
Non abscondas a
me mandata tua
Et iam iniquitatis
amoue a me. et de
lege tua misere mei
Tiam veritatis ele
gi. et iudicia tua no
sum oblitus **D**educ
me in semita mada
torum tuorum. quia

ipsam volui **I**nclia
cor meum intesio
tua **E**t non in anga
ciam **A**uerte oculos
meos ne videant va
nitatem. **S**ih via tua
viiuifica me **S**tatuie
seruo tuo eloquium
tuu. in timore tuo **S**
Amputa obprobior
meum quod suspica
tus sum. **G**uia iudi
cia tua iocunda **E**c
ce contupiui mada

tua y equitate tua
vnuisca me **E**t ve-
mat super me nisi
cordia tua domine
salutare tuum scđm
eloquium tuum **B**o-
nitudinem fecisti cum
seruo tuo domine
scđm vñnum tuum **B**o-
nus es domine in
bonitate tua doce
me iustificacōs tuas
Bonitatem et scīe **B**
et disciplinam doce

me. **O**rria mādatis
tuis credidi. **M**anus
tue domine fecerūt
me & plasmanerūt
me. Da michi intel-
lectum ut discam
mandata tua. **E**t iat
misericordia tua ut
consoletur me. scdm
elocuū tuum viui-
fica me. **T**emiant m
miserationes tue et
viua. **O**rria lex tua
meditatio mea est

ne prothomartir x
preciose intercede p
me O mnes sancti
martires qui corpora
vestra pro christo tra
didiſtis ad tormenta
maria orate pro me
Sancte Angustine
Sancte Nicolae con
fessores et pontifices
orate pro me O mnes
sancti confessores et
sumi sacerdotes atq
pontifices cum ceteris

Dei iudicib⁹ adestote
meis indignis pab⁹
Sancta agnes romæ
vgines et martyres
xpi que meruistis se.
qui agnū quo cunig⁹
erit orate pro me.
Sancta Anna. Sc̄a
maria magdalena.
Sancta Martha et
omnes sancte vidue
continentes peccati
tes vestris intercessi
omibus piis muchi

placare filium dei sa
tagite **O**mnes sancti
et electi dei quorum no
mina in libro vite se
pcta sunt succurrere in
et orate pro me. **P**ro
picus esto et exaudi
adiuua me domine
Propicuſ esto et dele
iniquitates meas
domine. **G**ratiam
et misericordiam tua
concede mihi domine
Salutem et sanitatem

corporis et amme do-
na nichil domine spe
firiam fidem rectam
caritatem perfectam

Deu^oce nichil domine
per sancta incarnationem
et gloriosam nativitatem
et beatissimam
passionem ac pretissi-
mam mortem. sanctam
resurrectionem
atque in celos admirabi-
lalem ascensionem
tuam. nec non per

omnia beneficia et
mirabilia opera tua
libera me domine
In aduentu tuo secum
do libera me domine
Pecator et infelix te-
rogo audi me domine
Not cordis compunctionis
fontemq; lacrimarum
michi concede dignis
Te rogo audi me one
Not indulgenzia et re-
missionem omnium
peccatorum meorum

michi donare dignis

Te rogo audi me ut
michi cordis et corpo-
ris iudiciam et ca-
stitatem dones. cum
ctorumque viciorum
monstra in me mor-
tifices. Te rogo au-
di me ut michi in
omnibus necessita-
tibus meis. maxime
in hora exitus anime
mee. adiutorium tuum
donare digneris. Te

Ut nichil morienti
et in extremo labo-
ranti succurrere di-
gnaris Te. **U**t au-
tas iram tuam ame
et in extremo die pro-
piciare digneris in-
quitatibus meis Te.

Ut animam meam
de hoc seculo mihi
tem ad locum quie-
tis et gaudii peran-
gelos tuos perduci
uibeas. Te. **U**t par-

tem beate resurrectio
nis vitamq; etiāq;
merear habere in te
sis: De **U**t mecum
pax maneat que cū
sanctis tuis est: De
Ut gratiam spūs
sancti pacifici th̄ cor
de meo clementer
infundas De **U**t
animam meam et
parentum meorū
ab eterna dāpnā con
liberare digneris

Te rogam⁹ **U**t omni⁹
bus benefactoribus
meis viuis et defunctis
sempiterna bona re-
tribuere digneris. **T**e

Ut has psalmorum
laudes et gratiarum
actiones pie et pater-
ne acceptare dignus

Te rogo audi me **U**t
me cum omnibus
caris meis vivētib⁹
ac mortuis ad vitas
eternas producere dige-

ris Terrogo audi me
Ato omnibus fidelibus
viris et defunctis
misereri digneris te
Ut animabus omnibus
fidelium defunctorum
requiem eternam do-
nare digneris. Te ro-
Aut lux perpetua lu-
ceat eis. te **U**t cum
gloria resurrectionis
in nonissimo die in
ter sanctos tuos resu-
scitari merear te **U**

michi misterium cor-
poris et sanguinis
tui ad salutem corpo-
ris et anime mee p-
cipere concedas. Te-

Ut per sacrosa-
ctum misterium cor-
poris et sanguinis
tui me in corpore et
anima illuminare
sanctificare atq; in
tuo sancto seruicio
ac in omni bono co-
seruare et confortare

digneris. Te rout
per ineffabile sa
cramentum. consci
entia purifices mea
meq; in omni pietate
tua et salute mea oī
umq; carorum meo
rum. hic et in futuo
letifices. Te ut mi
chi misero. misericors
deus. misericorditer
misereri digneris te
ut me ab eterna dū
pnacione liberare

111.

Digneris te **U**t me
exaudire digneris te
Ut me custodire di-
gneris te **V**t me de-
fendere digneris te
Fili dei te rogo au-
dime. **R**edemptor
mundi. **S**avior
dei. te **A**gnus dei q
tollis peccata mundi
misereere mei. et
da mihi veram in-
dulgentiam & remis-
sionem omnium pe-

catorum meorum
Amen. **P**reces seq^m
Kyrieleyson. xriste
leyson. xriste audi
noss^h pater noster.
Et ne nos inducas
S. Benedic^{tus} qui
venit in nomine doi
Dominus deus et il
luxit nobis. **O**ra
pro nobis sancta dei
genitrix. hoc digna
effici amur promis
sione xristi. **p**rovers^h.

Gloriosus d^enus in
sanctis suis mira
bilis in magestate
sua. Ego dixi d^enie
misericordie mei. Sana
animam meam q^{uod}
peccavi tibi. Et
veniat super nos i
misericordia tua d^e
Salutare tuum se
cundum eloquium
tuum. Spectans
domine cum patrib^u
nostris. Inuiste egi.

iniquitatem fecim⁹.
Saluos fac seruos
et ancillas deus me⁹
Sperantes in te. **S**e
cundū misericordia
memento mei tu⁹.
Propter bonitatem
tuam domine **S**eo
pter nomen tuum
domine propicia be
atis peccato meo. in
tum est enim **S**i
iniquitates obserua
ueris domine. Dñe

quis sustinebit **¶**
Ne intras in iudicium
cum seruo tuo. **E**ntra
non iustificabitur in
conspectu tuo omnis
viciens **¶** **A**porta
inferi erue domine
animas eorum **¶** **C**e
do videre bona domini
In terra viciorum
Serue tradas domine
bestias animas con
fitecentium tibi. **E**t a
nimas pauperum

tuorum ne obliuiscar
is in finem. Amen.

Sequuntur orationes

Suscipe domine
deus omnipotens hanc lan
dem orationum et psal
morum quia ego pec
cator delegi in hono
re et in veneracione
sanctissimi tui nominis
Et tue beatissime ge
nitricis omniumque
sanctorum timor meus

117.

pro delictis et negli-
gencis et angustiis
anime et corporis;
mei. Et per te ut
memor sis omnium
beneficiorum et mi-
rabilium tuorum
que in veteri aut in
novo testamento p-
egisti. Et facias me
cum misericordiam
ut per commemora-
tus benignissime
humanitatis. et in

uocacione diuine ma
gestatis non recorde
ris pectata mea et
sceleras. sed pie deles
et in perpetuum obli
uionis tradas. et tua
michi misericordia.
sime deus consolaci
onem porregas ame

Deus qui es i
sanctorum
tuorum sple
dor mirabilis. atq;
lapsorum subleua.

tor nenumerabilis
fac nos famulos tuos
sancte dei genitiae
semper virginis maiestatis
Et omnium sanctorum
tuorum ubique tueri
prosidens. ne non familiariitate atque consanguinitate nobis
co. munitis. Et omni populo christiano cunctis
misidens et fallacens
numini depulsis. Co
cede ad celestem priorem.

redeundi aditum ac
defunctorum omnium
fidelium animarum
quiete perfici Amen

In eleuacione corpo-
ris et sanguinis doi-
Salve saluta-
ris victimae
pro me et hu-
mano genere in pa-
tibulo crucis oblata
Salve nobilissime
sanguinis crux dela-
tere domini nostri I.

Hesu christi profluiens
Et totius noue ac ve-
teris culpe maculas
diluens. Tu fer amie
clementissime ihu
iniquitates et offen-
sas. ut purificato cor
pore et spiritu degu-
stare merear sancta
sanctorum. Ut nii
clai hoc venerabile
sacramentum contra
hostiles nequicias
amicorum meorum.

insidias inextingu-
bile p̄sidium. Ut hoc
salutari viatico refe-
ctus. Lubricas huius
mundi vias minaci-
lato calle transire. &
ad te regem celi et an-
gelorum. sine impe-
dimento dyabolice
fraudis et accusacio-
nis valeam peruen-
ire. Per te qui nos
creasti cu nō essemus
nos libera. Amen.

Benedicat me
imperialis
magesias p-
tegat me regalis di-
uinitas. custodiat
me sempiterna dei-
tas. foueat me glori-
sa vinitas. Defendat
me immensa tinitas
dirigat me inestima-
bilis bonitas. regat
me potentia patris.
Divisicet me sapien-
cia filii. illuminet

me virtus spiritus sancti
Alpha et o Deus et
homo sit michi ista
invocatio salus et p-
tectione anime et corporis
mei. In nomine pa-
tris et filii et spiritus sancti

Amen. **Incipit Canticus de compassionem**
beate marie virginis
Clementia ipsi sec-
tare facit et remi-
pere et et debet pro-
cul si. **Sicut dicunt**

dicitur ad omnes
 genitrix. antiphona
 sequitur ad omnes
horas Sancta dei ge-
 nitrice dulcis et decora
 regem morti traditum
 pro nobis exora. aine
 Domine labia mea
 appetes. Et os meum
 eius in ad-
 uitiam
 meum in te
 de Domine
 ad adiuua

122v.

dum me festina. Gla
pati et filio et spiritui
sancto Sicut erat in s
principio et nunc et semper.

Ad matutinū in uitā
torium sequitur. Cū
maria virgine feruide
ploremus in sepulchro
positum regem adoremus.

Tene nos salu
mares et fe
mine ploremus
cū maria yngine plā
ctibus fruiamur inti-

mis facies rigates
 lacrimis **D**ox nostru
 ploret et oculus nos
 pungat amoris si
 mulus. heu mater
 carens contagio tu
 dulci pueratur filio
Imocens et expers
 etiamus moritur
 filius hominis. me
 toris simus consider
 at. cum simus in cau
 sa supplicii **G**loria
 regimis filio qui su

in hoc exilio. se dedit
tormentis asperis sic
vitam reddendo mi-
seris. Amen

Timpn*o*
imperatrix clementie
infunde morem gratie
in meum cor pacidum
ut tibi fiat placidum

Dargire quod concupia
tecum cordis angustia
fleens mortem quam
rex patitur per quam
mundus construitur

Cuius tractatur filii

Longe qua latro vilius
irrisus fert ludibria i-

gente vallatur impia

Sit honor laus duoco

Ihesu marie filio ten-
so crucis patibulo pro-
cedimendo populo **A**

Nocte qua xpus patit

Dosuert **psalm?**
me in lacu in-
feriori intene-
bris et in umbra
mortis **S**uper me
confirmatus est fu-

tor tuus. et omnes
fluctus tuos induxi
si super me. **L**onge
fecisti notos meos
ame. posuerunt me
ab hominacionem
sibi **T**raditus sum
et non egrediebar
oculis mei sanguine
runt pinopia. **G**la
patris **ref** nocte qua **xv**
patitur absq; sompno
duxisti. et soporatis ce
teris pernigil māsist;

¶ Ceteri autem cum in
ter fletus obdormiret
Tu sola celebrasti me
stas vigilias. Pater
noster Et ne nos ind
ube domine benedic
Pro nobis ora crucifi
xum virgo decora. ame
Dolem in e
cependentes
mesta mater
aspiciens lacrimatur
incessanter pectus
suum percutiens

Plures monit ad i-
merorem suo luctu
querulo. natum vi-
dens cruentatum
tensum crucis pati-
bulo. Animam me-
ste parentis pertin-
suit gladius. iuxta
verbum symeonis
passionis accuis.
Cum sic deficeret i-
morcem sue proliis
qua blasphemauit
populus multis do-

126.
lio Responsorium se

Consolari mater non
potuit. tractari videntis
quem genuit. fere ta
tu dolorem habuit qu^m
ille qui tot sustinuit.

Mortem dei videntis q^m
aluit. nulla mater
nunquam tam doluit
fere tm. Sube domine
benedicere. Nobis

Dolors patris
sit vita pia pte
bm de finis

cruce deportatur ad
tumulum inter do-
lores anxios portan-
tes sic affatur. Su-
stinet q[uod] paululu[m]
dolorem plangam
meum. et q[uod] dulcis-
simum deosculer et
tangam. **S**ed nichil
meum carissimum
substrahere nolite
si sepeliri debeat me
secum sepelite. **T**ac-
cessit sic exanimis

se super corpus iecit
Et sacrum volvus
laccinis multum
ma defecit. Tu autem
domine miserere n^{ost}ri
Et cum vidit supplicia
prolis exquisita tor-
quetur angustia ma-
ter infinita. traduano
spacio dum langueret
ita. Squalet ei facies
super tam polluta^m.
Pena tam exaspera nu-
tus est auditu. longe sibi

carior erat mors quia
vita. Sube domine be-
nedicete. Nobis tu pla-
ca tremendum iudice
virgo beata. Amen.

Hilu p sentia
mater desti-
tuta gabrie-
lein mūcium sic est
allocuta. Que plē-
gratia mīclii protu-
bi sti. nunc amaritu
dine sum repletax
Con sequenter inq-

ens. Dominus est te-
cum. heu iacet in tu-
mulo. nec est ultra
me cum. Omnis bene-
dictio quia tu spopo-
disti. michi fit conit-
ra propter mortem
christi. Tu autem doe-
ges. Qualem dicam.
domina penam quam
tulisti crucifixo filio
quando tu dixisti noli
mie superstite solus.
mortem pati. fiat sic

q[ue]sto mors matris atz
nati. Noli me derelin
quere ihesu fili bone
fac ut tecum moriar
tali passione. fiat
Gloria patri et filio

Ae deum lauda
mus qui car
nem induisti
Qui lac virginis alle
factus puer fuxisti
Qui sub cura matris
in maiorem crevisti
Qui parvus eras

ior miracula fecisti

Qui mandata legis,

in templo docuisti Q

vitam perfectam e

xemplis ostendisti

Qui verbum saluto

mundo proposuisti

Qui velud homo te

temptari permisisti

Qui nostros defecisti

Sin corpore tulisti Si

tandem in cruce mor

tem sustinuisti **Q**ui

matrem tuam ioha

in comisisti **Q**ui n*c*
eius penis nec tu*s*
peperas*t*ibi sup
plicamus pro quib*y*
tot egist*t* **N**os ma
tres amore seruos
amorte trist*t* **a**nte
laudes dicatur an*m*

Regina laudabilis p
cipuis et dignis extol
latur laudibus. **M**u
mater insignis. **la**
Deus in adiutori
um meum iuste

de Domine ad adiuua.

Go autem **ps**
Tum vermis
et non homo
obprobum homin
et abiectio plebis **os**
videntes me derise
runt me. locuti se
labus et monerunt
caput **s**perauit i
domino. etripiat eum
saluum faciat eum
quoniam vult eum
quoniam tu es q

extraxisti me de ueni-
tre spes mea ab ubi-
ribus matris mee
in te projectus sum
ex utero **an*n*** fit vox mi-
mis flebilis et nimis a-
mara matri quando ca-
pitur proles eius cara-
nus ualecente **Cap*m***
seuicia gentis uiday-
ce cum coram pontio
pilato clamarent
Crucifige crucifige
barrabas latro di-

mittitur. et o virgo
cum tuis filiis cau-
cigitur. **S**implicis

Dolorosa domia
que tua crux
milia cum barra
bas dimittitur et penas
christus patitur. **P**asto
renibus percutiunt oue
dispsse fugunt. tu sola
cum discipulo manete
sub patibulo. **N**ec mi-
rum si sis anxia visac
deli fuita. te sciens pura

virginem parens deum
et hominem Sit honor
laus deuotio **v.** Sit lucis
mater perculit tam an-
xios dolores ut maria
filii considerans liuores

S. Abn. a. Tancip lato
capitum vindicat costricte
ceditur conspuuit ala-
pis afflitis o matris
angustie cum audiret
ictus pronobis hoc col-
lerans sit rex benedictus
S. benedictus dñs deusi-

Hynieley son xristeley
 son xriste audi nos pa-
 ter noster. Et ne nos
 inducas in tentacione
 Sed libera nos a malo

Amen. Ora pro nobis
 sancta dei genitrix. Got.
 digni efficiamur pro-
 missionibus christi. am

Omne ora.
Dic ihesu xriste
 fili dei unius
 qui pro nobis pecta-
 toribꝫ nocturno tpe

a mida perfido osculo
traditus. Et a iudeis
impris captus. viii
culatus ligatus ac
male tractatus fu-
sti. pontificib*m* inde
drum ame*r* tapphe
innocens p*s*entat*m*
Toram his ministe
accusatis. colapbris
talapis cesus facte
consputus ac velat*m*
a petro ter negatus
scu*m* simis minis *r*

terribus contumelias
obprobrijs affectus et amarre tua
lamentatus fui stz
Sicut sumus in me
sam clementiam taz
Dot ab ira tua et vni
culis peccatorum oī
um. **E**t ab omnibz
malis corporis et a
miae. absolu et libe
rari mereamur. **O**p
te christum dominuz
nostrum. Amen ss.

Interueniat prouos
quesumus domine
ihesu christe nunc et
semper et in hora i
mortis nostre apud
tuam pessimam cle
menciam gloriosam
virgo maria cuim
sacratissima anima
in hora venerande
passionis tue gladio
doloris pertransiuit
Dote ihesu christo i
domino nostro amie

Ammonito sequit

Dux pter terro
ren illius co
motionis q^o
cor tuum tremuit
virgo beatissima q^un
vidisti filium tuum
captum ligatum t
ad supplicia traditur
Adinua nos ut cor
nostrum nunc prode
factis et offendimis
terreatur ac moueat
ad penitentiam ne i-

Hora mortis ad occur-
sum aduersarii pane
at aut ad aspectum
tremendi iudicis ac-
cusante conscientia
contremescat. sed po-
cun faciem eius vi-
dentes in iubilo de-
lectemur ineffabili-
ter et letemur. p̄staq;
te domino nostro ihu
xpo filio. qui tecum
vivit et regnat d^r
Per omnia secula se.

155.
caſorum. Amen.

primam
ſequitur
eius in ad
iutorium
meum in

tende. Domine ad adiu
hesu nate de vir ^{Antiphona}
gine ex mistico ſpira
mine qui mortem ceu
tis patetis plagiis con
fectus asperis ^{Emore}
matris anxie noſtre
portas miſerie ſing.

fletus copia nos ducat
ad celestia. Sit laus x^d

Divisa psalm^o
Diré fremuerunt
gentes. Et I
populi meditati sunt
magna*H*abuerunt
reges terre et principes
conuenerunt in vim
aduersus dominum
Et aduersus xpmum
enig*D*is rumpamus
vincula eorum. Et
proiciamus a nobis

igitur ipsorum o
habitat in celis nri.
debit eos. Et domi
subsanabit eos gla
an. Utat maria pia fo
ris plorans acciter re
gem mundi furibundi
dum tractant viliter
Sit tu Capim
arum obsecro
lacrimarum
ruus in corde meo
lapideo meroris mo
tus. deo gratias se

Per marie lacrimas
O pater pietatis. **v**glor
bis vite gloriam. con
fer cum beatis. O pater
pietatis. **G**loria. Per
marie. **v** Queso mi
di misero virginum.
regina. **T**e cum flendo
lacrimas. vberes pro
pina. **S**ytteleyson. Fri
telleysen. xpe audinos
Pater noster. **E**t ne
nos inducas in tentacion
Sed libera nos a malo.

Ora pro nobis sancta
dei genitrix pot dignu es
Domine ihesu
xriste fili dei
vnu qui pro
nobis peccatori bus
hora diei para scue
prima. pilato presi
di presentatus fuisti
ab iniquis iudeis in
nocens accusatus
facie conspuitis ac
velatis. colaphis.
et alapis cefus. veste

spoliatus ad statuam
fune ligatus dnis
flagellis flagellat
plagatus sanguinat
lacrimatus ac nimio
dolore affectus. Sae-
sumus nos sacra pas-
sione tua firmari et
hostes malignos
vincere ut ad tue
visionis ac misericordie
gloriam peruenire
valeamus. Per te
castum dominum.

nostrum. Amen. Am-
monitio sequitur s.

Droptem gemi-
tus et lacrimas
quibus affi-
ciebaris virgo dulcis-
sima quando viage-
nitum filium tuum
vidisti iudici presenti-
ti et acriter flagel-
lari variis illusioni-
bus et obprobriis af-
fici impetra nobis
dolorem pro peccatis

SAc sacramas saluti-
fere contritionis Et
adiuua nos ne nobis
inimicis illude ne-
q; dñi eris pro libitu
suo tentacionibus
flagellare possit. De-
mactosq; reos statue
terribili iudici. sed i-
magis ipsinos iudi-
cemus in p'senti de-
excessibus ac discipli-
nis vere penitentie
viam sectantes. got.

139.

me Et opperim inie-
uius animam mea
et factum est in ob-
probrium michi gla-

an. Quam putamus
matris mesticiam cum
videret prolis angustia
non est dolor ut matris
virginis mortem flen-
tis et hominis dei Cap

Dum christus
ad locum cal-
ugrie ducit
est. sequebatur eis

meſtiſſima mater
voce mēſtam emiſ-
tens. ſoberes lacrimas
effundens et pectus
ſacrum percutiens
deo gracias **Respon-**
foriūm **E**num tuarum
virgo lacrimarum. **S**it
noſtrarum potius ami-
marum. **E**cclieleyſon
Ecclieleyſon. **E**cclie
di nos. **P**ater noster
Et ne nos inducas in
tentacionem. **S**z libea

nos amalo dinen **Oro**

110.

Domine ihu
xriste fili de
ui qui pro
nobis peccatoribus
hora diei tercia cora
pontio pilato presi
de presentatus fui
sti obprobriis et mi
mis grauatiis veste
purplea induitus
spinea corona coro
natus et plaga com
pressus acundime

conquassatus et il-
lusus. irrisuie salu-
tatus. consputus. co-
laphisatus. a lapza-
tus blasphematus
de pretorio eductus
in locum licostratos
conductus. mortis
sententia condempna-
tus. cruce honoratus
et ad locum calvarie
ut ibi crucifigens
eductus. **F**ac nos
in hac vita portare

crossem vere ac plene
penitentiae ut in die
iudicij perte ipsum
iudicem mortis sen-
tenciam effugere.
valeamus Amen

Ammonitio sequit

Dropter angu-
stias & crucia
mina que cor-
tuum sustinuit ipso
beatiissima quando
filius tuus clamati-
bus iudicis & dicetib⁹

Crucifige crucifige
ab iudicatus est mor-
ti et crucis suppicio.
Subueni nobis in te-
pore angustie. **C**um
et corpus nostrum dolo-
re infirmitatis cui-
caabitur. **E**t spiritus
noster hinc propter
insidias demonium
illinc propter terro-
rem districte discus-
sionis coangustia
bitur. **S**ubueni in

152.

quam nobis tunc do
mina ne dampna
aoms eterne contra
nos proferatur sen
tencia. Aut ne fra
mis gehennalibus
tradamur eternali
ter cruciandi. Pre
stante domino no
stro ihesu christo. O
cum deo patre et i
spiritu sancto vivit
et regnat deus. Per
omnia secula se am.

In capitulo officiū missæ

Salve parens p-
turbata. castra
mercede sauciata
dum sub cruce tu stetisti
eius mortem dum vidi
Ia. symeonis gladio **av.**
Alte retributio[n]e sum-
ant. qui compassionem
tuam. pie et devote ce-
lebrant. **Gloria patri**
et nato. eius in te incar-
nato. trine p[er]sona laus
sitque p[er] infinita sclā an-

Deus · Oratio
pater omnipotens qui coe-
termi filii tui morte
mortem superans
pocula vincendi p-
lia famulos tuos
docuisti · Quesumus
ut benedictae matris
enim doloris gladius
corda et animas no-
stras in nobis medul-
latus transfigentibus
crucem clavos laceas

coronam flagella s.
volniera et cetera mi-
steria docente nos pa-
cito gestemus in hi-
stadio tanti triumphi
branio feliciter coro-
nandi. Per dominum
nostrum ihesum xim.

Amen Lectio libri
II lectulo sapientie
meo per noctem que-
sum quae diligit ani-
ma mea quesumus
non mueni illi. Cix

cum cunctatem per
vicos et plateas q-
vens quem diligit a-
nimam meam. **S**paulu-
sum cum pertrans-
fissem muleni quem
diligit anima mea
Docuui et non respo-
dit michi anima mea
liquefacta est. **F**asti-
culus mire dilectu-
meus michi interro-
gera mea conosceret
Nigra sum sed formo-

sa filie iherusalem
sicut thabernacula
cedar. sicut pellis sa
lemomis. **H**abite
me considerare q.
fusca sim. quia deco
loravit me sol. **E**cce
dimini filie iherusa
lem et videte regem
salomonem in dy^a
deitate quo corona^t
eum mater sua in
die desponsacionis
illis. et in die letie

145.

cordis sui **E** Benedic
ta tu turbata fuisti du
sauciata stares sub pa
tibulo crucis ipse tui i
nati et iniuste condem
pnati propriece gladio
lo. **V**irgo in te hic
reclusit se quem celum
non conclusit. capere
nequiebat possum qui
creavit astra solium ex
te nascentem oritur **A**
Celum. **O** dilecta
ihesu christi mater tur.

bata fuisti dum trans-
fixo pectore coram te in
cruce pendebat natus
tuum dum debat ensis
ille tempore symeonis
cor amenum meum cor
fac serenum a peccatis
propere alleluia **psa**

At templo iherusalem
xristo presentato plen
ille symeon spiritu sa
crato **D**e te propheta
uerunt uirgo o maria
completa in filio iam

est prophesia **T**uam
inquit animam tran
sibit gladius. nec quic
qua de omnibus istis p
terebit **D**um pateren
singula ame nunc p
dicta. audi mater regia
o mater tu victa **D**e
ferro vel calice nichil
prophetavit. sed dolo
ris gladii vere deno
tauit. **A** quo tua aia
acris est lesa. quam
si sic in corpore tuo es.

cessa **d**arnem hanc
dum cerneret quam
tu concepisti et tuo vo-
gineo latte nutrivi sti
Flagellatam vnde
q; ego duriori plagiis
plagiis additab luo-
res luo***A***ffixum
patibulo clavis lam-
ari morte q; pale scere
latus vulnerari **U**bi
en sis symeonis te tue
vulnerauit tuam sa-
ctam anima dire pe-

netrauit **H**unc ergo
misericors virgo q̄ be-
migna. omni plena
gratia. omni laude di-

gna. **D**e precamur
supplices tui q̄ dolois
gladius nos solner,
die septem horis **A**t
sic tuo gladio filii q̄
tui. in eterna gloria
mereamur frui. am

Secundum. Johanez

Thillo tempore Sta-
bat iuxta crucem ie-

su[m]ater eius et so-
ror matris eius ma-
ria cleophe et maria
magdalene. Cum
vidisset ergo Ihsus
matrem et discipu-
lum stantem quem
diligebat. dicit ma-
tra sue mulier ecce
filius tuus. Denide
dicat discipulo. Ec-
ce mater tua. Et ex-
illa hora accepit eam
discipulum suam.

Offertorium **R**ecor-

dare stationis virgo
 mater passionis dum
 stares sub patibulo i
 tempore tui nati et
 iniuste condemnati i
 ab iniquo populo ut
 pro nobis interpellas
 petimus et ut euilles
 euis nostra pacibus s.